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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens aktiviteter.
Opbevaring af fødevarer i køleskab, kølebord, kølerum og fryser
samt målte teperaturer. Faciliteter til hygiejnisk hndvask.
Gennemgået procedurer for levering af frokostleveringer i
termokasser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med inventar og udstyr, emfang, køerum
og køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling stikprøvevis siden april til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside skal vise de seneste fire kontrolrapporter på
et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden viser ikke de seneste
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fire kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden eller linker til www.findsmiley.dk .
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for oplysning
af allergener ved henvendelse eller ved bestillinger via hjemmesiden. Vejledt om regler for oplysning om
allergener ved afsluttende salg af fødevarer på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virkosmheden er påbegynd levering af animalske fødevarer (frokostordninger) til andre
detailvirksomheder uden at have anmeldt aktiviteten til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg gjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om betingelserne for at levere animalske fødevarer til andre fødevarevirksomheder efter 1/3-reglen og
oplagringsreglen samt vist på wwwFVST.dk om information og eksempel på regneark til dokumentation af dette.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering.


